
DECRETO Nº 0778

SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional”, 31 MAR 2014

VISTO:

El actual período de Sesiones Extraordinarias de la Honorable Legislatura de la Provincia, convocado mediante Decreto N° 4131 de
fecha 02 de diciembre de 2013; y

CONSIDERANDO:

Que, este Poder Ejecutivo considera dar tratamiento a los asuntos referidos en el artículo 1° del presente;

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA

ARTÍCULO 1º: Inclúyase en el temario de Sesiones Extraordinarias de la H. Legislatura de la Provincia, para su tratamiento, los
siguientes asuntos:

- Mensaje y Pliegos para la designación de: a) Dr. Eduardo Gabriel Fajardo, como Juez Penal de Primera Instancia de Distrito de la
ciudad de Rosario; b) Dr. Ignacio Eduardo Luis Vacca, como Juez Penal de Primera Instancia de Distrito de la ciudad de Villa
Constitución; c) Dra. Liliana Noemí Genovese, como Jueza Penal de Primera Instancia de Distrito de la ciudad de Casilda; d) Dra.
Hebe Cecilia Marcogliese, como Jueza Penal de Primera Instancia de Distrito de la ciudad de Rosario; e) Dra. Mariel Guadalupe
Minetti, como Jueza Penal de Primera Instancia de Distrito de la ciudad de Cañada de Gómez; f) Dra. Griselda Noemí Strologo, como
Jueza Penal de Primera Instancia de Distrito de la ciudad de San Lorenzo.-

- Mensaje y Pliego para la designación del Dr. Oscar José Burtnik como vocal de la Sala II de la Cámara de Apelaciones en lo Penal
de los Tribunales con asiento en la ciudad de Santa Fe.

- Mensaje y Pliego para la designación del Dr. José Luis García Troiano como Juez Penal de Primera Instancia de Distrito en la ciudad
de Tostado.

- Mensaje y Pliego para la designación de la Dra. Luz Mariela Álvarez como Jueza de Primera Instancia de Distrito de Familia de la
ciudad de Casilda.-

- Mensaje y Pliego para la designación de la Dra. Clelia Carina Gómez como Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil,
Comercial y Laboral de la Primera Nominación de la ciudad de Casilda.-

- Mensaje y Pliego para la designación de la Dra. Lilián María Teresa Insaurralde como Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo
Civil, Comercial y Laboral de la ciudad de San Javier.-

- Mensaje y Pliego para la designación del Dr. Carlos Damian Renna como Juez Penal de Cámara de Apelación de la ciudad de
Vera.-

ARTÍCULO 2º: Regístrese, comuníquese y archívese.-

BONFATTI

Rubén Galassi

11225

__________________________________________


